
О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению дела № 02-08/03-09-17 о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 2 статьи 40  Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

        1. Внести изменения в состав Комиссии Северо-Осетинского
УФАС России по рассмотрению дела № 02-08/03-09-17 о нарушении
антимонопольного законодательства.

        2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела № 02-08/03-09-17 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем
составе:

 

Председатель Комиссии      Р.Р.Плиев - руководитель управления

Члены Комиссии:                 Э.Ч.Кантемирова – ведущий специалист-
эксперт

                                              З.В.Татров – специалист-эксперт

     

       3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за
собой.                                                             

 

Руководитель управления                                                                Р.Р.Плиев

 

 


